
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
4 

74 
77 
27 
8 

75 
13 

144 
83 
7 

777 
219 
365 
222 
39 
34 
80 
9 

19 
146 
47 
17 
38 

117 
96 
16 

241 
307 
33 
68 

311 
15 
67 
52 
45 

156 
222 

Name 
Caspian Hagman 
Fabian Stureson 
Elina Lie Rolfsen 
William Svensson 
Leon Hägg 
Harry Thygesson 
Jonathan Landström 
Storm Christiansen 
Andy Alstrin 
Theo Hansson 
Alexander Persson 
Marcus Juncher 
Jonas Berglund 
Ella Jönsson 
Hugo Magnusson 
Valdemar Clausen 
Mikael Drozdz 
Henrik Bergström 
Theodore Thorne 
Jennifer Olsson 
Isak Dahle 
Wictor Gustafsson 
Julius Karlsson 
Oliver Rognmo-Hodge 
Ivar Hagardzon 
Theodore Ivarsson 
Kristoffer Nita 
Hillevi Boo Karlsson 
Ulrik Undseth-Andersen 
Per Gunnarsson 

Elias Hagen Bergstrand 
Melvin Fredin 
Olle Crona 
Amalie Hornseth 
Theodor Bergersen 
Casper Henriksen 
Ella Jönsson 

Nat/State 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
no 
se 
se 
no 
se 
no 
se 

se 
se 
se 
no 
se 
no 
se 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

13 
12 
4 
4 
1 

Diff 

4.191 
4.663 
6.911 
7.619 

12.422 
13.581 
17.656 
18.230 
18.277 
18.662 
19.954 
20.216 
20.808 
21.302 
22.521 
27.141 
27.284 
28.575 
28.706 
28.876 
29.007 
31.380 
32.328 
34.023 
34.488 
35.450 
39.355 
41.070 
46.043 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 
49.922 
50.148 
50.138 
50.367 
50.360 
50.566 
50.554 
50.656 
50.649 
50.679 
50.630 
50.338 
50.331 
50.625 
50.584 
50.690 
50.758 
50.828 
50.988 
50.673 
50.864 
50.705 
50.876 
51.073 
50.845 
50.713 
51.283 
51.809 
51.102 
51.575 

50.809 
51.522 
51.527 
52.516 
59.815 

Club 
Jönköpings Karting Club 
Kristianstads Kartingklubb 
NMK Modum & Sigdal 
Jönköpings Karting Club 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Malmö Automobilklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
FMCK Borås 
Kristianstads Kartingklubb 
ASK Hedeland 
Bohus Racing Club 

FMCK Borås 
ASK Hedeland 
Järfälla Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
FMCK Borås 
Agdermotorsport 
Helsingborgs Karting Klubb 
Järfälla Motorklubb 
Asker and Bærum Motorsport 
Club Alfa Romeo Svezia 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
NMK Andebu 
Kak/S Motorsport 
NMK Andebu 
Hyllinge Motorsällskap 

Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kartingsällskapet Klippan 
Jönköpings Karting Club 
KNA Varna 
Malmö Automobilklubb 
Kna Varna 

Sponsor 

Petter Rolfsen 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
HighSpeed - Croc Promotion 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 
EKS 
Tegnelius Motor AB 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Perrelli Racing 
CL Team Norway 
Hagardzon R&D AB 
HighSpeed - Croc Promotion 

GGR Driver Program 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Jørn Erik Hornseth 

HighSpeed - Croc Promotion 

Comment 

FF +5s 

FF +5s 
FF +5s 

FF+5s 

FF +5s 

Ok +3s 

FF +5s 
FF +5s 

FF +5s 
FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-06-14 16:35:57 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

4.191 

Avg. Speed 

68,722 

Best Lap Tm 

49.922 

Best Speed 

79,612 

Best Lap by 

4 - Caspian Hagman 

SKCC Borås Lördag 

Senior 125 

Final 

Race (15 Laps) started at 16:13:00 

Gäddered motorstadion 1,104 km 

2025-06-14 15:59 


